
Zarządzenie Nr   365/1276/16 
                 Prezydenta Miasta Koszalina 
                  z dnia  30 listopada 2016 r. 

 
dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie 
 
 
Na podstawie art. 41e ust. 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały  
Nr V/38/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011r. w sprawie określenia 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie zarządzam co następuje: 
     
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 90/331/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 1.06.2015r. w sprawie  
powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie zapis § 1 ust. 3 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 
 

2) Teresa Krysztofiak - Hospicjum im. Św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie; 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        Prezydent Miasta  
  
            Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
 

Zgodnie z art. 41e ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.), Organ wykonawczy właściwej jednostki samorządu 
terytorialnego na wspólny wniosek co najmniej 5 organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, prowadzących działalność odpowiednio na terenie powiatu lub 
gminy, tworzy w terminie 2 miesięcy od dnia wpłynięcia wniosku odpowiednio Powiatową 
Radę Działalności Pożytku Publicznego lub Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego 
jako organ konsultacyjny i opiniodawczy, zwaną dalej odpowiednio "Radą Powiatową" lub 
"Radą Gminną". 
Uchwałą Nr V/38/2011 z dnia 20 stycznia 2011r., Rada Miejska w Koszalinie określiła tryb 
powoływania  członków oraz organizację i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie. Niniejsza Rada składa się z trzynastu członków, w tym ośmiu 
przedstawicieli organizacji pozarządowych, trzech radnych Rady Miejskiej w Koszalinie 
delegowanych do składu GRDPP uchwałą Nr VI/57/2015 z dnia 26 lutego 2015r. oraz dwóch 
przedstawicieli Prezydenta Miasta Koszalina.  
W związku z rezygnacją z członkostwa w Radzie przedstawiciela Hospicjum im. św. 
Maksymiliana Kolbego w Koszalinie , z uwagi na zapis § 10 ust. 6 cytowanej uchwały nr 
V/38/2011,  w myśl którego na skutek ustąpienia z funkcji w trakcie trwania kadencji, 
uzupełnienia składu dokonuję się poprzez wskazanie innej osoby odpowiednio przez daną 
organizację, Prezydenta lub Radę Miejską, zaistniała potrzeba wskazania przez powyżej 
cytowana Organizację pozarządową osoby która mogłaby uczestniczyć w pracach GRDPP do 
zakończenia III  kadencji. 
 


